
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №42 «КОЛОКОЛЬЧИК» 
г. Чебаркуль 

от 

ПРИКАЗ 

28.05 2014г.                                                                                                  № 25-Д 

Об утверждении плана-графика мероприятий 

по введению «ФГОС ДО» 

Руководствуясь федеральным законом от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Управления образования 

администрации Чебаркульского городского округа от 15.05.2014г №88-д «Об 

организации работы по введению ФГОС дошкольного образования в образовательных 

организациях, реализующих программы дошкольного образования». 

Приказываю: 

     1. Утвердить план-график мероприятий по введению ФГОС ДО в МДОУ №42 

«Колокольчик» 

2. Обеспечить выполнение плана-графика мероприятий в соответствии . 

установленными сроками 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Гаврилову Н.С., 

старшего воспитателя. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий В.Т.Груздева 

 


